Pii V.

Et Sixtus
v. solutio-
nem Quin-
denniorum
& fieri præ-
senti.

§. 4. Et deinde etiam sanct. mem. Sixtus Papa V. etiam prædecessor noster attendens, quod tantundem detrimenti Camere, Collegio, & Officialibus prædictis ex unionibus, quæ ab Ordinariis locorum, & aliis factis fiebant, proveniebat, ac propterea æquum esse censuerat, quodd in unionibus per Sedem Apostolicam factis locum obtineret, illud idem, & fortius in unionibus per ipsos Ordinarios factis, & faciendis observaretur: & licet in Constitutionibus, & literis prædecessorum suorum comprehendi viderentur, tamen, ut cuius disputandi cæsis præcederetur, Motu patri, &c. statuit, & declaravit, quodd uniones, annexiones, incorporaciones, submissiones de quibuscumque Beneficiis Ecclesiasticis, tam secularibus, quam Regularibus, etiam si Monasteria Monialium, & Hospitalia fuissent, quæ tamen tempore ipsarum unio-

nam etiam, conventus, & hospitalitatis caritatem, & quorum singulorum, vel si plura Beneficia unius literis comprehensa essent, quorum quodlibet annuum valorem viginti quatuor denariorum auri de Camera sac. com. s. i. val. ann. num. excessisset, dummodo tamen omnino infra illam transcenderet, cuiusque Ecclesie, Monasterio, Collegio, Dotali, Societati, Congregationi, Ordini Militie, Hospitali, Seminariis, aut alio loco Pio, tam per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores suos, necnon per Sedis Apostolicæ Legatos, Nuncios, & alios quoscumque subdelegatos, aut aliis quomodolibet Apostolica auctoritate, per quoscunque loci Ordinarios in qualibet modo parte status facte, & in futurum faciende, etiam humilia, & de iure Patronatus Ducum, Marchionum, Baronum, Comitum, & aliorum Nobilium, & illorum Beneficia illa fuissent, sub dictorum Prædecessorum Constitutionibus, & Ordinationibus omnino comprehendi, & includi, & ab omnibus comprehensionibus, & inclusionibus, & ad solutionem Quindenniorum teneri, & obligatos esse, & ad id cogi, & compelli posse declaravit, mandavitque bon. mem. Alexandro Glorioso, Camera Apostolicæ Clerico, & Annatarum rursus Judici, ut pro faciliiori indagatione unionum prædictarum omnia, & singula Cathedralium etiam Metropolitanarum, & Collegiarum Ecclesiarum Capitula, & alia loca Pia prædicta moneant, & requirant, ut profiterentur medio juramento omnia, & singula Beneficia Ecclesiastica, quæ vigore similitum unionum quomodolibet possidebant, illorumque annuos valores iuxta prædicti Sixti V. prædecessoris Constitutiones, cum facultate citandi, & inhibendi, & aliis in literis in forma Brevis, sub dat. 14. mensis Maii 1586. similiter plenius continetur.